FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

AVISO DE RETOMADA DE ETAPA

PREGÃO ELETRÔNICO BEC N°: 4/2023 - FAU

PROCESSO Nº: 23.1.00147.16.2

OFERTA DE COMPRA Nº: 102115100582023OC00013

A Faculdade de Arquitetura e Urbanismo torna público aos interessados que realizará A

RETOMADA DE ETAPA DO PREGÃO ELETRÔNICO BEC sob N°: 4/2023 - FAU, cujo objeto é

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANA RETRÁTIL, acontecerá dia 14/06/2023 a partir das

09h00, sendo o acesso à sessão por intermédio do sistema eletrônico de contratações

denominado "Bolsa Eletrônica de Compras do Governo do Estado de São Paulo - Sistema

BEC/SP" através do sítio www.bec.sp.gov.br.